
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 08 мая 2025 г. НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 10:30

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Киржач, ул. Садовая, д. 51 ОКОНЧАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ: 10:45

время этапа м. время общ. м.

1 (1) 9 СК им. М. Серегина 1 7:44.3

9-1 ЛОГИНОВ Алексей 2006 СК им. М. Серегина 1 1:11.8 (1) 1:11.8 (1)

9-2 ГОРДЕЕВА Дарья 2011 СК им. М. Серегина 1 53.3 (2) 2:05.0 (1)

9-3 ДИМИТРИУ Дмитрий 2010 СК им. М. Серегина 1 1:18.6 (1) 3:23.7 (1)

9-4 ИОНОВА Татьяна 2008 СК им. М. Серегина 1 49.1 (1) 4:12.7 (1)

9-5 ЕВЛАХИН Сергей 2010 СК им. М. Серегина 1 1:18.5 (1) 5:31.2 (1)

9-6 БАЗЫКИНА Мария 2009 СК им. М. Серегина 1 52.1 (1) 6:23.4 (1)

9-7 БЫСТРОВ Никита 2009 СК им. М. Серегина 1 1:21.0 (2) 7:44.3 (1)
 

2 (2) 10 МБУ СДЦ Торпедо 8:05.4 +21.1

10-1 ГУЛЯЕВ Владимир 1994 МБУ СДЦ Торпедо 1:12.9 (2) 1:12.9 (2)

10-2 ДЬЯЧЕНКО Вероника 2010 МБУ СДЦ Торпедо 52.5 (1) 2:05.4 (2)

10-3 ВАСИН Андрей 2008 МБУ СДЦ Торпедо 1:18.7 (2) 3:24.0 (2)

10-4 КУЗНЕЦОВА Анастасия 1997 МБУ СДЦ Торпедо 56.2 (2) 4:20.3 (2)

10-5 ТИМОФЕЕВ Кирилл 2005 МБУ СДЦ Торпедо 1:19.1 (2) 5:39.4 (2)

МБУ "спортивно-досуговый центр "Торпедо"

Киржачская РОО "спортивный клуб им. М. Серегина"

ТРАДИЦИОННАЯ ЛЕГКОАТЛЕТИЧЕСКАЯ ЭСТАФЕТА 

ПОСВЯЩЕННАЯ 80ТИ ЛЕТИЮ ВЕЛИКОЙ ПОБЕДЫ

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

рез. участника рез. команды
результат отстав. прим.ФСО-СШ

год 

рождения
Команда/состав командыномер

место 

группа

место 

общее

Хронометраж: КРОО "с/к им. М. Серегина" стр. 1 из 4 Отчет создан: 08.05.2025 в 14:52



10-6 НОВОЖИЛОВА Ксения 2007 МБУ СДЦ Торпедо 52.6 (2) 6:31.9 (2)

10-7 АНДРИАНОВ Алексей 1998 МБУ СДЦ Торпедо 1:33.5 (5) 8:05.4 (2)
 

3 (3) 7 Легенды клуба им. Серегина 8:52.0 +1:07.7

7-1 ИОНОВ Дмитрий 1997 Легенды клуба им. Серегина 1:22.5 (3) 1:22.5 (3)

7-2 СМИРНОВА София 2008 Легенды клуба им. Серегина 1:02.7 (7) 2:25.3 (3)

7-3 ОГНЕВ Василий 1998 Легенды клуба им. Серегина 1:27.5 (4) 3:52.7 (3)

7-4 НОВИКОВА Дарья 2000 Легенды клуба им. Серегина 58.1 (3) 4:50.8 (3)

7-5 ЧАЙЦЫН Владислав 1998 Легенды клуба им. Серегина 1:41.6 (4) 6:32.4 (3)

7-6 КАПРАНОВА Мария 2007 Легенды клуба им. Серегина 1:01.4 (6) 7:33.8 (3)

7-7 СУКАЧЕВ Павел 1998 Легенды клуба им. Серегина 1:18.2 (1) 8:52.0 (3)
 

4 (1) 3 СК им. М. Серегина 3 9:20.6 +1:36.3

3-1 СОЛОВЬЕВ Кирилл 2013 СК им. М. Серегина 3 1:26.0 (4) 1:26.0 (4)

3-2 РЫБАКОВА Милана 2014 СК им. М. Серегина 3 1:03.9 (8) 2:29.9 (7)

3-3 ОСТРОВСКИЙ Даниил 2011 СК им. М. Серегина 3 1:37.4 (7) 4:07.3 (6)

3-4 СИДОРОВА Милана 2015 СК им. М. Серегина 3 1:02.4 (5) 5:09.7 (6)

3-5 МАКАРОВ Илья 2013 СК им. М. Серегина 3 1:37.6 (3) 6:47.3 (5)

3-6 ЛЕБЕДЕВА Дарья 2014 СК им. М. Серегина 3 1:01.7 (7) 7:49.0 (5)

3-7 ТУРАСОВ Артем 2011 СК им. М. Серегина 3 1:31.7 (3) 9:20.6 (4)
 

5 (2) 2 СК им. М. Серегина 2 9:23.8 +1:39.5

2-1 МОКЕЕВ Артём 2012 СК им. М. Серегина 2 1:29.0 (7) 1:29.0 (7)

2-2 ЖУРАВЛЕВА Вероника 2012 СК им. М. Серегина 2 57.0 (4) 2:26.0 (4)

2-3 ЛАЗУТОЧКИН Илья 2011 СК им. М. Серегина 2 1:33.9 (5) 3:59.9 (5)

2-4 РЫБАКОВА Арина 2011 СК им. М. Серегина 2 59.7 (4) 4:59.6 (4)

2-5 НЕФЕДОВ Денис 2014 СК им. М. Серегина 2 1:46.9 (8) 6:46.5 (4)

2-6 АНДРОПОВА Вероника 2017 СК им. М. Серегина 2 1:00.1 (4) 7:46.6 (4)
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2-7 КАРПЕЕВ Даниил 2015 СК им. М. Серегина 2 1:37.2 (7) 9:23.8 (5)
 

6 (3) 5 СК Серегина-КАРАТЕ 1 9:43.1 +1:58.8

5-1 ВОРОЧАЕВ Андрей СК Серегина-КАРАТЕ 1 1:28.4 (6) 1:28.4 (6)

5-2 БИРБИНА Софья СК Серегина-КАРАТЕ 1 59.5 (6) 2:27.9 (5)

5-3 ШЕСТАКОВ Артем СК Серегина-КАРАТЕ 1 1:42.7 (8) 4:10.6 (7)

5-4 БОРИСОВА Ева СК Серегина-КАРАТЕ 1 1:02.7 (6) 5:13.3 (7)

5-5 БАГАУТДИНОВ Дамир СК Серегина-КАРАТЕ 1 1:51.5 (9) 7:04.7 (8)

5-6 АПЛЕКАЕВА Татьяна СК Серегина-КАРАТЕ 1 57.8 (3) 8:02.5 (6)

5-7 ПОРЕПКИН Андрей СК Серегина-КАРАТЕ 1 1:40.6 (9) 9:43.1 (6)
 

7 (4) 4 СК им. М. Серегина 4 9:44.6 +2:00.2

4-1 ГОРБУНЦОВ Борис 2013 СК им. М. Серегина 4 1:27.6 (5) 1:27.6 (5)

4-2 АФОНЯГИНА Валерия 2014 СК им. М. Серегина 4 1:10.5 (9) 2:38.1 (8)

4-3 КРОТОВ Тимофей 2013 СК им. М. Серегина 4 1:36.5 (6) 4:14.5 (8)

4-4 МИХАЙЛОВА Алена 2015 СК им. М. Серегина 4 1:06.9 (7) 5:21.5 (8)

4-5 БОЧКИН Максим 2013 СК им. М. Серегина 4 1:42.4 (5) 7:03.9 (7)

4-6 НОВИКОВА Анна 2014 СК им. М. Серегина 4 1:07.5 (8) 8:11.3 (7)

4-7 КРОТОВ Глеб 2012 СК им. М. Серегина 4 1:33.3 (4) 9:44.6 (7)
 

8 (2) 8 Пешеходы 9:51.4 +2:07.1 воз. коэф

8-1 ТАТАРНИКОВ Андрей 1993 Пешеходы 1:32.2 (8) 1:32.2 (8)

8-2 ПЕТРОВА Ольга 1991 Пешеходы 56.7 (3) 2:29.0 (6)

8-3 ЛЕТЕНЩИКОВ Андрей 1981 Пешеходы 1:24.3 (3) 3:53.3 (4)

8-4 ОСТРОВСКАЯ Антонина 1986 Пешеходы 1:12.9 (10) 5:06.2 (5)

8-5 БАЗЫКИН Александр 1984 Пешеходы 1:53.1 (10) 6:59.3 (6)

8-6 НОВИКОВА Юлия 1989 Пешеходы 1:13.8 (10) 8:13.1 (8)

8-7 МИХАЙЛОВ Артем 1985 Пешеходы 1:38.4 (8) 9:51.4 (8)
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9 (1) 1 Старая гвардия 9:58.9 +2:14.6 воз. коэф

1-1 ЛЮТЫЙ Андрей 1974 Старая гвардия 1:41.2 (10) 1:41.2 (10)

1-2 АЛЕКСЕЕНКО Александра 1982 Старая гвардия 57.3 (5) 2:38.4 (9)

1-3 КРОТОВ Дмитрий 1980 Старая гвардия 1:47.4 (10) 4:25.8 (9)

1-4 КРОТОВА Евгения 1985 Старая гвардия 1:11.3 (9) 5:37.1 (9)

1-5 МАКАРОВ Валерий 1979 Старая гвардия 1:44.9 (6) 7:22.0 (9)

1-6 ОСТРОВСКИЙ Александр 1981 Старая гвардия 1:00.4 (5) 8:22.4 (9)

1-7 ГОРБУНЦОВ Артём 1984 Старая гвардия 1:36.6 (6) 9:58.9 (9)
 

10 (5) 6 СК Серегина-КАРАТЕ 2 10:47.9 +3:03.6

6-1 ЛЕБЕДЕВ Михаил СК Серегина-КАРАТЕ 2 1:38.7 (9) 1:38.7 (9)

6-2 ВОРОЧАЕВА Анжелика СК Серегина-КАРАТЕ 2 1:13.3 (10) 2:52.0 (10)

6-3 БОРИСОВ Степан СК Серегина-КАРАТЕ 2 1:46.3 (9) 4:38.4 (10)

6-4 КУБЕКО Лиля СК Серегина-КАРАТЕ 2 1:09.9 (8) 5:48.2 (10)

6-5 МАРФИН Михаил СК Серегина-КАРАТЕ 2 1:44.9 (7) 7:33.1 (10)

6-6 СТУКАЧЕВА Арина СК Серегина-КАРАТЕ 2 1:08.4 (9) 8:41.5 (10)

6-7 ФЕДОТОВ Михаил СК Серегина-КАРАТЕ 2 2:06.4 (10) 10:47.9 (10)

стартовало ДСК

10 (70) 0 (0)

С.Е. Никонов (Киржач)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

А.А. Клементьев (Киржач)

10 (70) 0 (0) 10 (70) 0 (0)

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

заявлено не стартовало финишироввало не финишироввало
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